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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 15 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2012-11-18 - 10:40 Sponsor: Stanisław Kibało Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

13 - 15 lat

1. TOMALA Aleksandra SR 97 MKS Zryw Opole 1:05.43 601 32.14 33.29
2. BIAŁKOWSKA Gabriela 98 KORNER Zielona Góra 1:06.33 577 32.65 33.68
3. LASKOWSKA Aleksandra 97 KP Astromal Akwawit Leszno 1:07.58 545 33.19 34.39
4. SMAGA Anna 98 WKS Śląsk Wrocław 1:09.30 506 33.08 36.22
5. HOLUBOVA Katerina 98 Loko Trutnov 1:10.77 475 35.13 35.64
6. BARTNIAK Dorota 97 Mks Trójka Łódź 1:11.12 468 35.06 36.06
7. SZKARŁAT Julia 98 WKS Śląsk Wrocław 1:11.22 466 35.27 35.95
8. GAWLICKA Maja 98 KORNER Zielona Góra 1:11.34 464 35.29 36.05
9. SUKOVA Barbora 98 Loko Trutnov 1:11.78 455 35.13 36.65

10. PIEKUT Aleksandra 99 MKS Polonia Warszawa 1:12.71 438 34.76 37.95
11. GREGLAK Marta 97 MKS Zryw Opole 1:12.89 435 35.84 37.05
12. BARTYZEL Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:13.19 429 35.65 37.54
13. SKORUPA Monika 99 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 1:13.24 428 35.79 37.45

LACH Paulina 98 KORNER Zielona Góra 1:13.27 428 35.97 37.30
15. KOSICKA Weronika 97 IUKP "Wodnik" Police 1:13.32 427 36.03 37.29
16. WILK Wiktoria 99 MKS Polonia Warszawa 1:13.46 424 35.30 38.16
17. WOŹNIAK Weronika 98 UKS 9 Kalisz 1:13.53 423 35.29 38.24
18. GNOLOVA Denisa 98 Loko Trutnov 1:14.66 404 36.42 38.24

PAWŁOWSKA Wiktoria 98 PZP 1:14.69 404 36.40 38.29
20. JUSZCZAK Aleksandra 98 UKS 9 Kalisz 1:15.36 393 36.09 39.27

LEMIEC Marta 99 UKS Koral Wrocław 1:15.36 393 36.69 38.67
22. DUDA Zuzanna 99 WKS Śląsk Wrocław 1:16.10 382 37.32 38.78
23. MIKA Zuzanna 97 KP Astromal Akwawit Leszno 1:16.17 381 36.37 39.80
24. HORUDKO Jolanta 98 WKS Śląsk Wrocław 1:16.21 380 38.15 38.06
25. POPŁONYK Aleksandra 98 UKS 9 Kalisz 1:16.28 379 37.33 38.95
26. ŻYŁAWA Katarzyna 99 MKS Juvenia Wrocław 1:16.59 374 37.10 39.49
27. JERUZAL Jowita 98 SKS Start Łódź 1:17.17 366 37.85 39.32
28. WOŹNIAK Magdalena 98 UKS DELFIN Kalisz 1:17.92 356 36.67 41.25
29. SZYDŁO Izabela 98 WKS Śląsk Wrocław 1:19.42 336 39.17 40.25
30. KIELKA Elżbieta 99 UKS SVIDA Świdnica 1:19.69 332 38.54 41.15
31. GOLUS Karolina 97 IUKP "Wodnik" Police 1:20.25 325 39.03 41.22
32. AMBROZIAK Karolina 98 AZS AWF Wrocław 1:21.05 316 38.84 42.21
33. SZCZĘCH Inez 99 MKS Polonia Warszawa 1:22.48 300 39.59 42.89

DYSKW. KRZYWAK Maria 99 UKP "Torpeda" Oleśnica 1:16.49 36.67 39.82
DYSKW. NIEMCZYCKA Julia 99 WKS Śląsk Wrocław 1:17.37 37.80 39.57
DYSKW. DYMNA Olimpia 97 UKS 9 Kalisz 1:18.12 37.59 40.53

15 lat

1. TOMALA Aleksandra SR 97 MKS Zryw Opole 1:05.43 601 32.14 33.29
2. LASKOWSKA Aleksandra 97 KP Astromal Akwawit Leszno 1:07.58 545 33.19 34.39
3. BARTNIAK Dorota 97 Mks Trójka Łódź 1:11.12 468 35.06 36.06
4. GREGLAK Marta 97 MKS Zryw Opole 1:12.89 435 35.84 37.05
5. KOSICKA Weronika 97 IUKP "Wodnik" Police 1:13.32 427 36.03 37.29
6. MIKA Zuzanna 97 KP Astromal Akwawit Leszno 1:16.17 381 36.37 39.80
7. GOLUS Karolina 97 IUKP "Wodnik" Police 1:20.25 325 39.03 41.22

DYSKW. DYMNA Olimpia 97 UKS 9 Kalisz 1:18.12 37.59 40.53
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 15, Kobiet, 100m grzbietowy

14 lat

1. BIAŁKOWSKA Gabriela 98 KORNER Zielona Góra 1:06.33 577 32.65 33.68
2. SMAGA Anna 98 WKS Śląsk Wrocław 1:09.30 506 33.08 36.22
3. HOLUBOVA Katerina 98 Loko Trutnov 1:10.77 475 35.13 35.64
4. SZKARŁAT Julia 98 WKS Śląsk Wrocław 1:11.22 466 35.27 35.95
5. GAWLICKA Maja 98 KORNER Zielona Góra 1:11.34 464 35.29 36.05
6. SUKOVA Barbora 98 Loko Trutnov 1:11.78 455 35.13 36.65
7. BARTYZEL Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:13.19 429 35.65 37.54
8. LACH Paulina 98 KORNER Zielona Góra 1:13.27 428 35.97 37.30
9. WOŹNIAK Weronika 98 UKS 9 Kalisz 1:13.53 423 35.29 38.24

10. GNOLOVA Denisa 98 Loko Trutnov 1:14.66 404 36.42 38.24
11. PAWŁOWSKA Wiktoria 98 PZP 1:14.69 404 36.40 38.29
12. JUSZCZAK Aleksandra 98 UKS 9 Kalisz 1:15.36 393 36.09 39.27
13. HORUDKO Jolanta 98 WKS Śląsk Wrocław 1:16.21 380 38.15 38.06
14. POPŁONYK Aleksandra 98 UKS 9 Kalisz 1:16.28 379 37.33 38.95
15. JERUZAL Jowita 98 SKS Start Łódź 1:17.17 366 37.85 39.32
16. WOŹNIAK Magdalena 98 UKS DELFIN Kalisz 1:17.92 356 36.67 41.25
17. SZYDŁO Izabela 98 WKS Śląsk Wrocław 1:19.42 336 39.17 40.25
18. AMBROZIAK Karolina 98 AZS AWF Wrocław 1:21.05 316 38.84 42.21

13 lat

1. PIEKUT Aleksandra 99 MKS Polonia Warszawa 1:12.71 438 34.76 37.95
2. SKORUPA Monika 99 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 1:13.24 428 35.79 37.45
3. WILK Wiktoria 99 MKS Polonia Warszawa 1:13.46 424 35.30 38.16
4. LEMIEC Marta 99 UKS Koral Wrocław 1:15.36 393 36.69 38.67
5. DUDA Zuzanna 99 WKS Śląsk Wrocław 1:16.10 382 37.32 38.78
6. ŻYŁAWA Katarzyna 99 MKS Juvenia Wrocław 1:16.59 374 37.10 39.49
7. KIELKA Elżbieta 99 UKS SVIDA Świdnica 1:19.69 332 38.54 41.15
8. SZCZĘCH Inez 99 MKS Polonia Warszawa 1:22.48 300 39.59 42.89

DYSKW. KRZYWAK Maria 99 UKP "Torpeda" Oleśnica 1:16.49 36.67 39.82
DYSKW. NIEMCZYCKA Julia 99 WKS Śląsk Wrocław 1:17.37 37.80 39.57

PARAOLIMPIC

1. SOBCZAK Katarzyna 94 Start Wrocław 1:20.91 318 589 39.17 41.74
2. ASAJEWICZ Małgorzata 96 Start Wrocław 1:31.25 221 411 44.40 46.85
3. HUZAR Maria 82 Start Wrocław 1:50.20 125 234 52.73 57.47
4. LISOWSKA Marta 95 Start Wrocław 2:04.65 86 232 1:00.26 1:04.39
5. NOGA Aneta Gol Start Częstochowa 2:06.30 83 223 1:00.84 1:05.46
6. STANEK Sylwia Gol Start Częstochowa 1:53.81 114 212 55.58 58.23
7. WIŚNIEWSKA Hanna 00 Start Wrocław 2:55.23 31 161 1:26.35 1:28.88
8. MARCHEWKA Ewa Gol Start Częstochowa 2:27.79 52 139 1:10.08 1:17.71

OPEN

1. TOMALA Aleksandra SR 97 MKS Zryw Opole 1:05.43 601 32.14 33.29
2. BIAŁKOWSKA Gabriela 98 KORNER Zielona Góra 1:06.33 577 32.65 33.68
3. LASKOWSKA Aleksandra 97 KP Astromal Akwawit Leszno 1:07.58 545 33.19 34.39
4. SMAGA Anna 98 WKS Śląsk Wrocław 1:09.30 506 33.08 36.22
5. HOLUBOVA Katerina 98 Loko Trutnov 1:10.77 475 35.13 35.64
6. BARTNIAK Dorota 97 Mks Trójka Łódź 1:11.12 468 35.06 36.06
7. SZKARŁAT Julia 98 WKS Śląsk Wrocław 1:11.22 466 35.27 35.95
8. GAWLICKA Maja 98 KORNER Zielona Góra 1:11.34 464 35.29 36.05
9. SUKOVA Barbora 98 Loko Trutnov 1:11.78 455 35.13 36.65

10. PIEKUT Aleksandra 99 MKS Polonia Warszawa 1:12.71 438 34.76 37.95
11. GREGLAK Marta 97 MKS Zryw Opole 1:12.89 435 35.84 37.05
12. BARTYZEL Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:13.19 429 35.65 37.54
13. SKORUPA Monika 99 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 1:13.24 428 35.79 37.45
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 15, Kobiet, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

14. LACH Paulina 98 KORNER Zielona Góra 1:13.27 428 35.97 37.30
15. KOSICKA Weronika 97 IUKP "Wodnik" Police 1:13.32 427 36.03 37.29
16. WILK Wiktoria 99 MKS Polonia Warszawa 1:13.46 424 35.30 38.16
17. WOŹNIAK Weronika 98 UKS 9 Kalisz 1:13.53 423 35.29 38.24
18. GNOLOVA Denisa 98 Loko Trutnov 1:14.66 404 36.42 38.24
19. PAWŁOWSKA Wiktoria 98 PZP 1:14.69 404 36.40 38.29
20. JUSZCZAK Aleksandra 98 UKS 9 Kalisz 1:15.36 393 36.09 39.27

LEMIEC Marta 99 UKS Koral Wrocław 1:15.36 393 36.69 38.67
22. DUDA Zuzanna 99 WKS Śląsk Wrocław 1:16.10 382 37.32 38.78
23. MIKA Zuzanna 97 KP Astromal Akwawit Leszno 1:16.17 381 36.37 39.80
24. HORUDKO Jolanta 98 WKS Śląsk Wrocław 1:16.21 380 38.15 38.06
25. POPŁONYK Aleksandra 98 UKS 9 Kalisz 1:16.28 379 37.33 38.95
26. ŻYŁAWA Katarzyna 99 MKS Juvenia Wrocław 1:16.59 374 37.10 39.49
27. JERUZAL Jowita 98 SKS Start Łódź 1:17.17 366 37.85 39.32
28. WOŹNIAK Magdalena 98 UKS DELFIN Kalisz 1:17.92 356 36.67 41.25
29. SZYDŁO Izabela 98 WKS Śląsk Wrocław 1:19.42 336 39.17 40.25
30. KIELKA Elżbieta 99 UKS SVIDA Świdnica 1:19.69 332 38.54 41.15
31. GOLUS Karolina 97 IUKP "Wodnik" Police 1:20.25 325 39.03 41.22
32. SOBCZAK Katarzyna 94 Start Wrocław 1:20.91 318 589 39.17 41.74
33. AMBROZIAK Karolina 98 AZS AWF Wrocław 1:21.05 316 38.84 42.21
34. SZCZĘCH Inez 99 MKS Polonia Warszawa 1:22.48 300 39.59 42.89
35. ASAJEWICZ Małgorzata 96 Start Wrocław 1:31.25 221 411 44.40 46.85
36. HUZAR Maria 82 Start Wrocław 1:50.20 125 234 52.73 57.47
37. STANEK Sylwia Gol Start Częstochowa 1:53.81 114 212 55.58 58.23
38. LISOWSKA Marta 95 Start Wrocław 2:04.65 86 232 1:00.26 1:04.39
39. NOGA Aneta Gol Start Częstochowa 2:06.30 83 223 1:00.84 1:05.46
40. MARCHEWKA Ewa Gol Start Częstochowa 2:27.79 52 139 1:10.08 1:17.71
41. WIŚNIEWSKA Hanna 00 Start Wrocław 2:55.23 31 161 1:26.35 1:28.88

DYSKW. KRZYWAK Maria 99 UKP "Torpeda" Oleśnica 1:16.49 36.67 39.82
DYSKW. NIEMCZYCKA Julia 99 WKS Śląsk Wrocław 1:17.37 37.80 39.57
DYSKW. DYMNA Olimpia 97 UKS 9 Kalisz 1:18.12 37.59 40.53


